1
Explosionsgeschützte berührungslose Sicherheitsschalter
F3S-TGR-N_X
Explosionsgeschützte, berührungslos arbeitende Reed-
Sicherheitsschalter überwachen die Stellung von
Schutzeinrichtungen in explosionsgefährdeten Umgebungen
beispielsweise der Petrochemie und der Lebensmittelverarbeitung.
• Auf Grundlage von Reed-Technologie

ferromagnetischen Untergrund montiert wird.
für F3S-TGR-NLMX F39-TGR-NLR-SPACER
Bestellbezeichnung
Sicherheitsmodule
G9SA
G9SA-301
G9SA-501
G9SA-321-T075
G9SA-321-T15
G9SA-321-T30
G9SB
G9SB-2002-C
G9SB-2002-A
G9SB-200-B
G9SB-200-D
G9SB-3012-A
G9SB-301-B
G9SB-3012-C
G9SB-301-D
G9SX
G9SX-BC202-R_
G9SX-AD322-T15-R_
G9SX-AD322-T150-R_
G9SX-ADA222-T15-R_
G9SX-ADA222-T150-R_
Programmierbare
Steuerungen
G9SP-N
G9SP-N10S